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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost,
adskillelse af fødevarer. Set fungerende termometer.
Følgende er konstateret: Enkelte temperatur på front produkter
i pålægskøleren var let forhøjet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mælkeøleboks, lager, hylder i grønt afdelingen, pålægskøler.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Conviencekøler i grønt afdelingen
fremstår beskidt, med grønt rester og beskidt væske under
riste i bunden af køleenheden. Trådgitter omkring blæser i
mælkekøler fremstår med støvet belægninger. Gulv i flaske rum
fremstår beskidt og med meget plast og itu slået flasker. Flaske
automaten fremstår fedtet og med brune belægninger på
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båndet i maskinen. Gråbeholdere til retur flasker fremstår beskidte med brune belægninger og væsker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om regler for
rengøring. Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden har opstille bananflue fangere rundt omkring i butik og ved flaske automaten. Vejledt generelt
om regler for skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for køleopbevaring fra juli 2023 til d.d. gennemgået mundtlig
procedure for dokumentation korrigerende handlinger ved varemodtagelse. Foto er med taget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Foto er medtaget.


